avizinfo.kz

Предлагаю свою кандидатуру в качестве представителя в ЗКО (г.

Уральск и др.).

Алматы, Казахстан

Здравствуйте!

Предлагаю свою кандидатуру в качестве представителя в ЗКО (г. Уральск и др.). Продукция для промышленного,

нефтегазового и строительного сектора. Имею опыт работы в области поставок и продаж. Подробное резюме по ссылке:

http://alexmashahome.narod2.ru/

Контактная информация: 8-705-863-64-43, alex-k1974@mail.ru

С уважением, Алексей.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

К Алексей 8-705-863-64-43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org